

**ROSAURA NOEMI OLIVARES**  
**CESPEDES**

**RUT: 11328446-3**

CONSTITUCION 293  
ILLAPEL - ILLAPEL  
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS  
DE REGALO

**BOLETA ELECTRONICA N° 211107**

**FECHA: 31-01-2025**

**S.I.I. - ILLAPEL**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |    |          |          |
|-------------------------------------|----|----------|----------|
| CUADERNO UNIV.PROARTE NATURE MAT.10 |    |          |          |
|                                     | 1  | \$1.820  | \$1.820  |
| GOMA EVA C/GLITTER HAND PLIEGO GRAN |    |          |          |
|                                     | 2  | \$1.300  | \$2.600  |
| CINTA MASKING TAPE TESA 48X40       |    |          |          |
|                                     | 2  | \$2.200  | \$4.400  |
| TEMPERA ARTEL SIENA TOST.N.64 100ML |    |          |          |
|                                     | 2  | \$1.250  | \$2.500  |
| PALOS D/HELADO COLOR GRUESOS X25    |    |          |          |
|                                     | 1  | \$990    | \$990    |
| PALO D/HELADO NATURAL ANCHO JM X50U |    |          |          |
|                                     | 1  | \$1.100  | \$1.100  |
| TIJERA D/METAL SKOLE 5P N.SK-SL5535 |    |          |          |
|                                     | 1  | \$890    | \$890    |
| MARCADOR GIOTTO PAX X12PCS.         |    |          |          |
|                                     | 1  | \$2.290  | \$2.290  |
| PLASTICINA GIOTTO X12COL            |    |          |          |
|                                     | 1  | \$1.990  | \$1.990  |
| LAPIZ D/COLOR GIOTTO X12COL N.9907  |    |          |          |
|                                     | 2  | \$1.990  | \$3.980  |
| PLUMON P/PIZARRA ROJO ARTEL N.201.1 |    |          |          |
|                                     | 1  | \$850    | \$850    |
| PLUMON P/PIZARRA AZUL ARTEL N.201.1 |    |          |          |
|                                     | 1  | \$850    | \$850    |
| FUNDAS OFICIO/CARTA TRANSP.         |    |          |          |
|                                     | 10 | \$100    | \$1.000  |
| PAPEL CRAFT ANCHO GDE.              |    |          |          |
|                                     | 1  | \$590    | \$590    |
| ARCH.ORGAREX OF.LOMO ANCHO          |    |          |          |
|                                     | 1  | \$3.200  | \$3.200  |
| CARPETA PLASTIFICADA COLOR          |    |          |          |
|                                     | 2  | \$850    | \$1.700  |
| MOCHILA INFANTIL MICKEY             |    |          |          |
|                                     | 1  | \$13.500 | \$13.500 |

|                |                  |
|----------------|------------------|
| <b>NETO</b>    | <b>\$ 37.184</b> |
| <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 7.066</b>  |
| <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 44.250</b> |

